
指定更新（29.11.1）

事業所番号 サービス種類 事業所名
事業所
〒

事業所住所1 事業所電話 事業所FAX
指定更新
年月日

状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所1
指定有効期
限年月日

代表者名 代表者職種

訪問介護 2023/10/31

介護予防訪問介護 2018/3/31

通所介護 2023/10/31

介護予防通所介護 2018/3/31

3770600686 居宅介護支援 かがやきケアサービス 7692102
香川県さぬき市鴨庄4610番地37ハ
ウス・サンバレーB棟202号室

087-814-6077
087-814-

6078
2017/11/1 指定 一般社団法人　かがやき

香川県さぬき市鴨庄4610番地37
ハウス・サンバレーB棟202号室

2023/10/31 長町　啓吾 代表理事

3771200460 居宅介護支援
居宅介護支援事業所

ひだまりの里
7614112

香川県小豆郡土庄町沼の内甲
1666番地1

0879-64-6804
0879-64-

6804
2017/11/1 指定

特定非営利活動法人　陽だま
り

香川県小豆郡土庄町甲2266番地
1

2023/10/31 源内　美代里 理事長

3770600694

3770800419 0875-63-1666

かがやきケアサービス

ヴィラ　しのはら

香川県さぬき市鴨庄4610番地37ハ
ウス・サンバレーB棟202号室

香川県三豊市山本町財田西２７２
番地

087-814-6077 代表理事

理事長

7692102

7680103

一般社団法人　かがやき

医療法人社団しのはら医院

香川県さぬき市鴨庄4610番地37
ハウス・サンバレーB棟202号室

香川県三豊市山本町財田西３４８
番地１

長町　啓吾

篠原　豊彦

087-814-
6078

0875-23-
7154

2017/11/1

2017/11/1

指定

指定
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